1

令和 7 年 6 月 26 日

各 位

栗 林 運 輸 株 式 会 社

代表取締役社⾧ 栗 林 宏 𠮷

株主総会役員選任に関するお知らせ

弊社は令和 7 年 6 月 26 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役員

が選任され、それぞれ就任いたしました。

役員一同心も新たに業務の遂行に最善の努力を致す所存でございますので何卒倍旧のご支援ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

代表取締役社⾧  栗林 宏𠮷

専 務 取 締 役  岩瀬 朝仁 営業本部⾧（営業部、車輌部、茨城・福岡営業所担当）  昇任

常 務 取 締 役  山下  定 事業開発本部⾧（事業開発部、倉庫部担当）

常 務 取 締 役  荒井  修  業務本部⾧ (港運部、業務部、安全衛生管理室担当)

常 務 取 締 役  浅水 良伸 企画管理本部⾧ (総務部担当、内部監査室⾧)           昇任

取 締 役  石川  俊 企画管理本部副本部⾧（経営企画部、経理部担当）    新任

取 締 役  金子 浩之 業務本部副本部⾧（業務部⾧、大洗・新潟営業所担当）  新任

取 締 役  栗林 広行 （非常勤）

取 締 役  栗林 良行 （非常勤）

監 査 役  栗林 佳生 （常 勤）

監 査 役  横川 憲人 （非常勤）

なお、同日付をもって退任しました前専務取締役 森岡民雄は顧問に就任いたしましたので

あわせてご高承のうえご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

2

7 月 1 日付

執 行 役 員  大山  靖 営業本部副本部⾧、車輌部⾧

執 行 役 員  濱中 啓充 営業本部副本部⾧、営業部⾧

執 行 役 員  小林  高広 事業開発本部副本部⾧、倉庫部⾧

執 行 役 員  越川  真 企画管理本部 経理部⾧

執 行 役 員  柳沢 雅彦  業務本部 港運部⾧、安全衛生管理室⾧     新任